MUNICÍPIO DE WITMARSUM-SC

PROCESSO LICITATORIO Nº 36/2020
DISPENSA PARA COMPRAS Nº 02/2020
CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2020
A Secretaria Municipal de Educação de Witmarsum/SC, torna público aos interessados, que se acha aberta chamada pública para aquisição de gêneros alimentícios de agricultores, para o preparo da Merenda Escolar da Rede Municipal de Ensino em atendimento a Lei nº. 11.947/2009 e Resolução/FNDE/CD nº. 038/2009. A documentação para habilitação e o projeto de venda deverão ser entregues na Secretaria Municipal de Educação até dia 17/08/2020 às 08:00 Horas. Maiores informações junto a Secretaria de Educação, sito a Willy Pet n.º 29, Bairro Centro, nesta cidade, no site www.witmarsum.sc.gov.br ou pelo fone/fax (47) 3358-0324.
Witmarsum/SC, em 27 de julho de 2020.

CESAR PANINI
PREFEITO MUNICIPAL